[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,
E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ
	11.02.2015. № 06
Протокол от «11» февраля 2015 № 01
	                                                 Санкт-Петербург

Об утверждении структуры и перечня должностей

Муниципальной службы аппарата Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт- Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Горелово, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Горелово:

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, согласно Приложению № 1.

2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, согласно Приложению № 2.

3. Считать утратившим силу Решение Муниципального Совета от 09.04.2013 № 11 «Об утверждении структуры и перечня должностей Муниципальной службы аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава муниципального образования                                                                     В.С. Трофимов

Приложение № 1

к Решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

от «11» февраля 2015 г. № 06
Структура

аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

Аппарат Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

Приложение № 2

к Решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

от «11» февраля 2015 г. № 06
Перечень

должностей муниципальной службы

структурного подразделения аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в расчётных единицах)

	Ведущие муниципальные должности

	Руководитель структурного подразделения – управляющий аппаратом Муниципального Совета
	18

	Старшие муниципальные должности

	Ведущий специалист
	15

Ведущий специалист

Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

ого Совета

Руководитель структурного подразделения – управляющий аппаратом Муниципального Совета

PAGE
3